
Internazionali SX Rd 3 Eicma SX Junior 125 - Qualifying Race Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 253 GAZZANO F. 6:08.623
Tempo gara

1 36.376 11:09:57.424

2 41.159 11:10:38.583

3 41.648 11:11:20.231

4 41.815 11:12:02.046

5 41.361 11:12:43.407

6 41.443 11:13:24.850

7 41.839 11:14:06.689

8 41.589 11:14:48.278

9 41.393 11:15:29.671

 Po. 2 - # 330 GIMM D. + 04.484
Diff. Primo

1 38.130 11:09:59.178

2 41.884 11:10:41.062

3 41.980 11:11:23.042

4 40.900 11:12:03.942

5 40.415 11:12:44.357

6 42.344 11:13:26.701

7 42.381 11:14:09.082

8 42.328 11:14:51.410

9 42.745 11:15:34.155

 Po. 3 - # 472 MENEGHELLO G.+ 10.661
Diff. Primo

1 39.761 11:10:00.809

2 42.052 11:10:42.861

3 41.538 11:11:24.399

4 42.012 11:12:06.411

5 40.246 11:12:46.657

6 42.326 11:13:28.983

7 42.516 11:14:11.499

8 43.159 11:14:54.658

9 45.674 11:15:40.332

 Po. 4 - # 73 TAGLIOLI L. + 25.054
Diff. Primo

1 40.424 11:10:01.472

2 42.747 11:10:44.219

3 43.305 11:11:27.524

4 44.226 11:12:11.750

5 44.891 11:12:56.641

6 46.590 11:13:43.231

7 43.524 11:14:26.755

8 44.241 11:15:10.996

9 43.729 11:15:54.725

 Po. 5 - # 636 GERLINI L. + 25.984
Diff. Primo

1 47.428 11:10:08.476

2 43.607 11:10:52.083

3 41.534 11:11:33.617

4 44.654 11:12:18.271

5 43.494 11:13:01.765

6 44.979 11:13:46.744

7 43.824 11:14:30.568

8 42.246 11:15:12.814

9 42.841 11:15:55.655

 Po. 6 - # 500 ZORIACO F. + 27.478
Diff. Primo

1 41.402 11:10:02.450

2 46.665 11:10:49.115

3 46.091 11:11:35.206

4 44.927 11:12:20.133

5 43.517 11:13:03.650

6 43.427 11:13:47.077

7 43.937 11:14:31.014

8 42.995 11:15:14.009

9 43.140 11:15:57.149

 Po. 7 - # 440 BRILLI A. + 28.065
Diff. Primo

1 42.066 11:10:03.114

2 42.857 11:10:45.971

3 43.118 11:11:29.089

4 43.601 11:12:12.690

5 42.809 11:12:55.499

6 49.369 11:13:44.868

7 44.963 11:14:29.831

8 44.805 11:15:14.636

9 43.100 11:15:57.736

 Po. 8 - # 329 SCOLLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 42.525 11:10:03.573

2 54.031 11:10:57.604

3 42.888 11:11:40.492

4 58.655 11:12:39.147

5 43.864 11:13:23.011

6 44.794 11:14:07.805

7 45.153 11:14:52.958

8 42.888 11:15:35.846

 Po. 9 - # 424 GIUSTACCHINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.849 11:10:05.897

2 49.432 11:10:55.329

3 47.702 11:11:43.031

4 46.625 11:12:29.656

5 47.228 11:13:16.884

6 46.473 11:14:03.357

7 47.580 11:14:50.937

8 50.884 11:15:41.821

 Po. 10 - # 86 FALSETTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 45.697 11:10:06.745

2 46.593 11:10:53.338

3 43.635 11:11:36.973

4 44.297 11:12:21.270

5 49.711 11:13:10.981

6 46.517 11:13:57.498

7 54.915 11:14:52.413

8 50.333 11:15:42.746

 Po. 11 - # 414 LUPI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 44.125 11:10:05.173

2 49.134 11:10:54.307

3 47.491 11:11:41.798

4 49.273 11:12:31.071

5 47.154 11:13:18.225

6 47.978 11:14:06.203

7 50.327 11:14:56.530

8 47.578 11:15:44.108

 Po. 12 - # 72 CROCINI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 49.735 11:10:10.783

2 51.591 11:11:02.374

3 50.298 11:11:52.672

4 55.700 11:12:48.372

5 50.234 11:13:38.606

6 56.996 11:14:35.602

7 55.238 11:15:30.840

Fastest lap: 40.246 
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